



Bestyrelsesmøde d. 11.6.2024

Deltagere	Pia P, Pia M, Mille, Christian, Line, Anna, Tia, Kathrine
Referent	Bettina
Fraværende	Nicoline, Tanja, Sofie,

Pun Dagsorden og referat kt

1	Velkommen <ul style="list-style-type: none">• Mille og Bettina byder velkommen• Præsentationsrunde
Ref	Der bliver budt velkommen. Vi laver en præsentationsrunde md navn og hvilken afdeling vi har børn i.
2	Valg til bestyrelse: Vi skal finde en næstformand <ul style="list-style-type: none">• Mille fortsætter som formand et år endnu(2025)• Christian (2025)• Anna Louise• Katrine• Line• Nicoline• Sophie Suppleant: <ul style="list-style-type: none">• Tanja• Tia
Ref	Formand: Mille Næstformand: Sofie
3	Styrelsesvedtægt kommunale dagtilbud Læs vedtægterne igennem inden mødet i dag. https://gribskov.dk/Media/638022045087943131/Styrelsesvedt%c3%a6gt%20dagtilbud%20november%202022.pdf <ul style="list-style-type: none">• Tavshedspligt• Bestyrelsesmøder fremover Tilmelding, dato fremover for møder• Dialogmøde mandag d. 17/6 fra kl. 17 - 20 ml. forældrebestyrelser og politisk udvalg i Gilbjerg børnehuse. Mødet handler om legens betydning. Hvem deltager ? 2 – 3 stk.
Ref	Mille går kort vedtægterne igennem. Mille orientere bestyrelsen om tavshedspligt. Møder fremover: Mille og Bettina mødes i nærmeste fremtid og planlægger det næste år for bestyrelsesmøder. Efterfølgende sender vi datoer ud på aula.

	<p>Dialogmøde mandag d. 17/6 17 – 20 Bettina, Mille og Anna deltager.</p> <p>Bettina skriver referat. Bestyrelsen godkender. Derefter sendes det ud på hjemmesiden. Formanden laver et kort notat til Bettina efter hvert bestyrelsesmøde til aula, så de ved at de kan gå ind på hjemmesiden og læse referatet.</p>
4	<p>Orientering fra Brumbassen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad arbejdes der med i vuggestuen samt i børnehaven (Kort fortælling, hvad der rør sig) • Børnetal • Personalsituationen • Økonomi • Budgetproces 2024 • Portrætfoto, lørdag d. 15/6. <p>Hvem åbner op kl. 8.30 og lukker igen ?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sommerfest <p>Hjælp til op pyntning, borde og stole ud mm. Vi satser på at alle hjælper med at rydde op, når festen slutter.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Åben Blistrup, lørdag d. 31/8 Vi skal bruge en fra bestyrelsen til at deltage. • Samarbejde med Børnegården og skolen i 2024/2025 • Arbejdsdag ? Sæt dato Hvilke opgaver skal ordnes
Ref	<p>I maj måned har hele huset, børnehaven samt vuggestuen haft arbejdet med temaet Eventyr, med fokus på prinser og prinsesser. I både vuggestuen og børnehaven har de sunget sange (Tornerose mm), leget lege (Prinsessen på ærten) og de har være kreative med at tegne prinser, prinsesser og slotte.</p> <p>I juni har hele huset igen et fælles tema: OL Der bliver leget / lavet OL aktiviteter på legepladsen, for små og store. De er kreative på stuerne, som man løbene kan se på stuerne.</p> <p>Børnetal Personalsituationen Økonomi</p> <p>Budgethøring. Der er budgethøring i slut august. Første del kommer ud til personalet, hvor vi håber på at modtage det d. 28/8 Bestyrelsen skal først give deres svar senere i processen.</p> <p>Portrætfoto lørdag d. 15/6 Fotografen kommer kl. 8.30, Anna kommer og åbner og lukker institutionen.</p> <p>Sommerfest: Christian og Mille vil gerne hjælpe med at bærer borde og stole ind.</p> <p>Anna kommer og hjælper med at pynte op til sommerfesten.</p> <p>Arbejdsdag fredag d. 20 september.</p>
5	<p>Vedtagelses punkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mælk
Ref	<p>Der blev stemt om mælken skulle afskaffes i institutionen. 4 stemte for og en i mod. Fra 1/7 vil vi ikke længere have mælk til frokost, men i stedet har børnene deres drikke</p>

	dunke med vand eller kande og kop.
6	EVT. <ul style="list-style-type: none">• Fondsmidler
Ref	Fondsmidler taler vi mere om til næste bestyrelsesmøde.
7	
Ref	
8	
Ref	